
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 00:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-adler-ehlika-ad5030-p-28153.html

  
PS Adler žehlička AD5030.

Včetně DPH 911 Kč

Bez DPH 753 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00778831

Popis produktu
 PS Adler žehlička AD5030. 
 Rádi žehlíte a hledáte profesionální vybavení, které zároveň pomůže zajistit odolnost žehlených látek? Keramická žehlička
ADLER AD 5030 je moderní řešení, které si zamilují i ti, kteří neradi žehlí. Funkčnost, snadné ovládání a elegantní design
uspokojí každého, kdo si s touto žehličkou alespoň jednou zkusí něco vyžehlit! Zde použitá řešení poslední generace usnadní
péči o materiály a látky nejen doma, ale i na pracovišti. Elegantní plášť s měděnými prvky má skutečně silný maximální výkon
3000 W. Tento moderní přístroj s keramickou základnou je vybaven samočisticí, odvápňovací a mycí funkcí. Velká nádržka na
vodu o objemu 310 ml a nepřetržitá pára až 20 g/min. umožňuje efektivní žehlení.

 Označit Adler
 Modelka AD 5030
Hmotnost 1800 - 2200W
 Maximální výkon 3000W
 Keramická noha Ano
 Výkon funkce Steam 20 g/min
 Zarážka proti odkapávání Ano
 Filtr proti vodnímu kameni Ano
 Sebečištění Ano
 Nádrž na vodu 310 ml
 Napájecí napětí AC 220 - 240V, 50 / 60Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-adler-ehlika-ad5030-p-28153.html
http://www.tcpdf.org

